

TH Thalén Grävtjänst AB
Org nr 556919-5695

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gävle 2023-07-08

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Thalén
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva grävttjänst och allservice som omfattar fastighetsunderhåll och mindre grävarbeten åt företag och privatpersoner samt utförande av tjänster inom industrin och transportbranschen, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Årsunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under bokslutsåret byggt ut på fastigheten för fler garage samt även kontor vilket gör att nettoomsättningen minskat en del då mycket arbete lagts på byggnationen.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 420	9 349	6 191	3 592	5 260
Resultat efter finansiella poster	1 389	1 835	1 601	668	1 719
Soliditet %	66	65	63	53	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 522 256	2 032 849
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		2 032 849	-2 032 849
Årets resultat			1 101 489
Belopp vid årets utgång	50 000	5 555 105	1 101 489

	220101
Förslag till resultatdisposition	- 221231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	5 555 105
årets resultat	1 101 489
Totalt	6 656 594

Disponeras för	
utdelning	180 000
överföring till balanserat resultat	6 476 594
Totalt	6 656 594

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 65 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullfölja sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att göra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220101-221231	210101-211231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 419 744	9 348 915
Övriga rörelseintäkter		938 975	968 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 358 719	10 317 423
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 771 313	-5 715 036
Övriga externa kostnader		-889 500	-870 783
Personalkostnader	1	-1 699 844	-1 481 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-549 326	-380 904
Summa rörelsekostnader		-5 909 983	-8 448 444
Rörelseresultat		1 448 736	1 868 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 558	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 749	-33 710
Summa finansiella poster		-60 191	-33 710
Resultat efter finansiella poster		1 388 545	1 835 269
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder			431 000
Förändring av överavskrivningar			304 000
Summa bokslutsdispositioner			735 000
Resultat före skatt		1 388 545	2 570 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-287 056	-537 419
Årets resultat		1 101 489	2 032 850

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 689 200	2 306 779
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 784 810	751 824
Summa materiella anläggningstillgångar		4 474 010	3 058 603
Summa anläggningstillgångar		4 474 010	3 058 603
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		495 249	995 510
Övriga fordringar		86 155	297 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 485	8 650
Summa kortfristiga fordringar		594 889	1 301 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 078 424	4 201 035
Summa kassa och bank		5 078 424	4 201 035
Summa omsättningstillgångar		5 673 313	5 502 912
SUMMA TILLGÅNGAR		10 147 323	8 561 515

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 555 105	3 522 256
Årets resultat		1 101 489	2 032 849
Summa fritt eget kapital		6 656 594	5 555 105
Summa eget kapital		6 706 594	5 605 105
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 791 494	1 198 736
Summa långfristiga skulder		1 791 494	1 198 736
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		416 724	188 172
Leverantörsskulder		542 488	735 195
Skatteskulder		127 185	272 134
Övriga skulder		251 436	287 534
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 402	274 639
Summa kortfristiga skulder		1 649 235	1 757 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 147 323	8 561 515

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220101 - 221231	210101 - 211231
Medelantalet anställda	3	3

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Byggnader och mark	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	2 640 170	2 640 170
Inköp	461 633	0
Utgående anskaffningsvärden	3 101 803	2 640 170
Ingående avskrivningar	-333 391	-254 179
Årets avskrivningar	-80 366	-79 212
Utgående avskrivningar	-412 603	-333 391
Utgående redovisat värde	2 689 200	2 306 779
3 Inventarier, verktyg och installationer	221231	211231
Ingående anskaffningsvärden	1 883 469	1 883 469
Inköp	1 503 100	0
Utgående anskaffningsvärden	3 386 569	1 883 469
Ingående avskrivningar	-1 131 645	-829 953
Årets avskrivningar	-470 114	-301 692
Utgående avskrivningar	-1 601 759	-1 131 645
Utgående redovisat värde	1 784 810	751 824
4 Långfristiga skulder	221231	211231
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	481 500	535 500
5 Ställda säkerheter	221231	211231
Fastighetsinteckningar	1 080 000	1 080 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 456 718	581 408
Summa ställda säkerheter	2 536 718	1 661 408

6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Heléne Hansson, Geredo Ekonomi & Redovisning AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

UNDERSKRIFTER

Gävle

Ulf Thalén
Ulf Thalén
Styrelseledamot
2023-06-29

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-29.

Gunnar Sjödelius
Gunnar Sjödelius
Godkänd revisor
